ПРОТОКОЛ № 2/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2024/ВРЖ/МСП/1

подведения итогов запроса котировок в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства №2/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2024/ВРЖ/МСП

на поставку многофункционального устройства

 «13» марта 2024 г.

Состав экспертной группы:

Председатель экспертной группы

Заместитель председателя экспертной группы

Члены экспертной группы

Кворум имеется.

Повестка дня

1. О подведении итогов запроса котировок в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства №2/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2024/ВРЖ/МСП на

поставку многофункционального устройства (далее – запрос котировок).

По пункту 1 повестки дня

1.1.  АО «ППК «Черноземье» проводит запрос котировок № 2/ЗКТЭ-АО

«ППК «Черноземье»/2024/ВРЖ/МСП на поставку многофункционального

устройства.

Начальная (максимальная) цена договора: 508 591 (пятьсот восемь тысяч

пятьсот девяносто один) рубль 67 копеек без учета НДС; 610 310,00 (шестьсот

десять тысяч триста десять) рублей 00 копеек с учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена договора, цена единицы товара, включает

все расходы участника, связанные с исполнением договора, в том числе

расходы на перевозку, страхование и т.п., уплату таможенных пошлин, налогов

и других обязательных платежей.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением №

1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Срок исполнения договора: март 2024 г.

К установленному приложением к извещению о проведении запроса

котировок сроку окончания подачи заявок на участие в запросе котировок

№ 2/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2024/ВРЖ/МСП не поступило ни одной

заявки.

Отклоненных заявок нет.

1.2. Запрос котировок №2/ЗКТЭ-АО «ППК «Черноземье»/2024/ВРЖ/МСП

признать несостоявшимся в связи с тем, что на участие в закупке не подана ни

одна заявка, на основании пункта 3.9.1.1 приложения к извещению о

проведении запроса котировок. Иные протоколы в ходе закупки не

оформляются.

Подписи:

Дата подписания протокола: «14» марта 2024 г.